
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                     Strana 1 (celkem 3) 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 
Odbor výstavby a životního prostředí - oddělení speciálních činností 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

Číslo jednací: MH-VŽP/5417/2014/21/Mac Vaše zn./Č.j.:  
JID: 18250/2014/MH Ze dne : 03.06.2014 
Vyřizuje: Lenka Macounová   
Telefon: 326 776 744   
E-mail: lenka.macounova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště   26.06.2014  
 
 
Středočeský kraj  
Zborovská 11 
150 21 Praha 5 
IČ: 708 91 095 
 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, jako příslušný speciální stavební 
úřad dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění dalších předpisů 
(dále jen stavební zákon), dle § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 
znění (dále jen silniční zákon), ve věci žádosti Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, Praha 5, IČ 
70891095, zastoupeného Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p.o. se sídlem Zborovská 
11, Praha 5, IČ 00066001, o prodloužení platnosti stavebního povolení pro stavbu: „II/610 Svijany, 
rekonstrukce silnice a mostu ev. číslo 610-034“, vydaného  Městským úřadem Mnichovo Hradiště, 
Odborem výstavby a životního prostředí, dne 10.5.2012 pod č.j.: VŽP/3137/2012-5/39/Mar (rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 16.6.2012), rozhodl takto:  

 
prodlužuje 

 

podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona dobu platnosti stavebního povolení pro stavbu: 
„ II/610 Svijany, rekonstrukce silnice a mostu ev. č. 610-034“ do 30.6.2015. 

 
Povolovaná stavba se nachází na pozemcích parc. č. 868 v k.ú. Loukov u Mnichova Hradiště, 1326/1, 1383 
a st. parcele č. 307 v k.ú. Žďár u Mn. Hradiště, obce Loukov a Žďár u Mnichova Hradiště. 
 
Stavba bude dokončena do 30.6.2015.. 
 
 
Účastníci řízení (dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění): 
 

1. Středočeský kraj, Zborovská  11, 150 21 Praha 5, IČ: 708 91 095 
 
 

Odůvodnění 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, obdržel dne 3.6.2014 žádost  
Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupeného na základě pověření Krajskou 
správou a údržbou Středočeského kraje, se sídlem tamtéž, o prodloužení platnosti stavebního povolení pro 
stavbu: „II/610 Svijany, rekonstrukce silnice a mostu ev. číslo 610-034“, vydaného  MěÚ Mnichovo Hradiště, 
Odborem výstavby a životního prostředí, dne 10.5.2012 pod č.j.: VŽP/3137/2012-5/39/Mar (rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 16.6.2012). 
Důvodem je stále probíhající výběrové řízení na TDI, následovat bude uzavření smlouvy, předání staveniště 
a zahájení prací. 
Jelikož nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by bránily prodloužení doby platnosti uvedeného stavebního 
povolení, bylo rozhodnuto způsobem uvedeným ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                     Strana 2 (celkem 3) 
 

  
 

Poučení  účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 až 83 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta 
pro podání odvolání počíná běžet podle § 40 odst. 1 písm. a) správního řádu dnem následujícím po dni, kdy  
 
bylo toto rozhodnutí oznámeno doručením jeho písemného vyhotovení. Připadne-li konec lhůty na sobotu, 
neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den. Doručení písemnosti upravují § 19 
až 24 správního řádu. 
 
O odvolání proti tomuto rozhodnutí rozhoduje podle § 89 odst. 1 správního řádu Odbor dopravy Krajského 
úřadu Středočeského kraje (Zborovská 11, 150 21 Praha 5). Odvolání se podává u Městského úřadu 
Mnichovo Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí (Masarykovo nám. 1, 295 01 Mnichovo Hradiště). 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je zdejší 
městský úřad na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

 
 
 
 
 

podepsáno elektronicky      otisk úředního razítka 
Lenka Macounová 
odborný referent 
oprávněná úřední osoba 
       

 
 
 
 
 
 

 
Správní poplatek ve výši 1000,-Kč (položka 18 odst. 2, zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, byl 
uhrazen bezhotovostním převodem  na účet  č. 19-0002627181/0100 dne 11.6.2014. 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem 
doručení.  
 
 
Vyvěšeno na úřední desce města Mnichovo Hradiště a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na www.mnhradiste.cz  dne………… 
 
                Vyvěšeno dne:                   Sejmuto dne:                                                         .............................                                    ...............................  
                                                   .....................................................                   ...................................................                
                     osoba pověřená vývěsní službou   osoba pověřená vývěsní službou 
                               
        ....................................................                               ...................................................  
               podpis, razítko úřadu                                                            podpis, razítko úřadu 
 
 
 
 
 
 
 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                     Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení: 
 

1. Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, prostřednictvím Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 

Doručení veřejnou vyhláškou: 
1. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 110 00 Praha - Vinohrady 
2. Správa železniční dopravní cesty, s.o., SŽDC severovýchodní Čechy, U Fotochemy 259, 501 01 

Hradec Králové 
3. Správa železniční dopravní cesty, s.o., SŽDC Liberec, Nákladní 459, P.O. BOX 51, 460 02 Liberec 
4. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 
5. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
6. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
7. Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
8. Obec Svijany, Svijany 69, 463 46 Příšovice 
9. Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
10. Obec Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
11. ostatní účastníci řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona 
 

Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o  datu vyvěšení a sejmutí: 

1. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
2. Obecní úřad Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
3. Obecní úřad Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
4. Obecní úřad Svijany, Svijany 69, 463 46 Příšovice 

 
Dotčené orgány: 
(Doručení jednotlivě) 

1. Policie ČR, dopravní inspektorát, Boleslavská 96, 293 05 Mladá Boleslav 
2. Hasičský záchranný sbor, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 Mladá Boleslav 
3. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a ŽP, odd. SČ, silniční správní úřad 
4. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, odd. SČ, vodoprávní úřad 
5. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, odd. ŽP – ochrana přírody a krajiny 
6. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, odd. ŽP – ochrana lesů 
7. Obecní úřad Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 
8. Povodí Labe, s.p., V. Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
9. Ministerstvo dopravy ČR, Nábřeží L. Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 Praha 1 
10. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle 
11. Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 

 


		2014-06-27T05:48:49+0000
	Macounová Lenka
	Konverze dokumentu


		2014-06-27T07:41:49+0000
	podatelna MěÚ
	Odeslání do DS




